
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO .„......-„,, 
PINDARE#WIRIM  - MA 

QUINTA-FEIRA, 06 DE JUNHO DE 2019 	 ANO III 	 EDIÇÃO N. 611— Página 01 I 
www.pindaremirim.ma.gav.br  

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

SUMÁRIO 

AVISO DE CONTINUIDADE DE SESSÃO LICITATÓRIA PREGÃO PRESENCIAL SRP 
010/2019 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARE-IVIIRIM/MA 

AVISO DE CONTINUIDADE DE SESSÃO LICITAR:MIA. PREGÃO PRESENCIAL SRP 
Ng 010/2019. A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, torna público aos 
Interessados, em especial às empresas participantes do PREGÃO PRESENCIAL 
N 010/2019, que tem por objeto a Formação de Registro de Preços para 
futura e eventual contratação de empresa especializada em fornecimento de 
Géneros Alimentícios e Cestas Básicas, a fim de atender as necessidades das 
Secretarias Municipais de Pindare-Mirim/MA, que a sessão de continuidade 
do referido PREGÃO, será realizada no dia 19 de Junho de 2019 às 10h:00mln, 
_na sede desta Prefeitura MunicipalPindare-Mirim/MA, situada na 
Av.EllasHafkel, n'll, CEP 65.370-000, Centro.06 de Junho de 2019. Fabiano de 
Jesus Barbosa Ferreira/ Pregoeiro Oficial. 

AVENIDA ELIAS HAICKEL, 11,_CENTRO — CEP: 65495-000 =PINDARÉ-MIRIM — MA— CNPJ: 06.189.344/0001-77_ _  

Página 1 


